
 
  

PŘIHLÁŠKA  K  ZÁPISU  VRHU  ŠTĚŇAT  -  HAVANSKÝ PSÍK 

                                              
Chovatelská stanice : .......................................................................................................................................................................  
                    
Jméno a adresa chovatele : ..............................................................................................................................................................  
  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………  

                          
E-mail : ….....................................................................................................Tel.: …............................................................................ 

                         
Otec : …....................................................................................................... Číslo zápisu : ...............................................................  

                        
Matka : …......................................................................................................Číslo zápisu : …...........................................................  

                                  

  Datum kry' : …................................................. Datum vrhu : …....................................................psů : …….......... fen : ................. 

  

Jméno štěněte (psi, 
pak feny)  

Pohlaví   Barva srs1  Délka 
srs1  

Číslo zápisu Číslo čipu  
nalepte celé eany 

1/   
  

          

2/  
  

          

3/  
  

          

4/  
  

          

5/  
  

          

6/  
  

          

7/  
  

          

8/  
  

          

9/  
  

          

  

 K přihlášce připojuji:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....... 
Potvrzuji, že jsem chovatel výše uvedených štěňat a všechny uvedené údaje jsou pravdivé. Souhlasím se  zveřejněním 
jména, adresy, telefonu případným zájemcům o štěňata : ANO - NE  

 

V..................................... dne …...................................podpis chovatele :......................................................  

 

Dne …....................................   jsem očipoval ……..…...psů  a …….....fen.          Razítko a podpis veterináře : 

 

 

  



Krycí list č.3  

  

Název chovatelské stanice…………………………………………………………………......  

  

Jméno psa:………………………………………….... č. záp.:………………………………...  

  

Jméno feny:…………………………………………..….č. záp.:……………………………...  

  

Datum krytí: …………………………………………………………......................................  

  

          

 .....................................................                                  .............................................  

jméno majitele psa                                                     jméno majitele feny  

  

   

.....................................................                                  .............................................   

 

 .....................................................                                  .............................................  

      

                           adresa                                                                              adresa  

  

  

  .....................................................                                  ..............................................  

                          podpis                                                                                                         podpis    

                                                                               

  

   

V………………………. dne…………………………   

  

  

Vrhy jsou řazeny abecedně (vzestupně) za sebou (vrhA.vrh B, atd. ). Jména štěňat jednoho vrhu začínají vždy 

stejným písmenem. Další písmena ve jméně řazena abecedně (Alvin, Aron, atd. ) Uvádějí se napřed psi a pak 

feny. Délka jmen může mít max. 20 znaků včetně mezer a interpunkce. 
 

Přihlášku vrhu odesílá majitel feny do 21 dnů po vrhu Plemenné knize Českomoravské kynologické jednoty k 

vystavení zápisových čísel . U prvního vrhu feny odešle i originál PP k přeregistraci.  Přihláška vrhu se mu vrátí 

e-mailem zpět se zápisovými čísly. 

 

ČMKJ 
plemenná kniha 

pí Somolová 
Lešanská 1176/2a 

141 00  Praha 4 – Chodov 
 

Podruhé odesílá majitel feny Přihlášku vrhu doporučeně s potvrzením o identifikaci štěňat 

čipováním a dokladem o zaplacení vrhu (300 Kč) nejpozději do 2 měsíců po vrhu hlavní 

poradkyni chovu KCHHP: 
Alexandra Grygarová 

Senešnice 24 
262 03 Nový Knín 

 

Po kontrole, zda je v pořádku platba za vrh a administrativa spojená s vrhem, bude odeláno   Plemenné knize k 

vystavení PP, které chovatel obdrží doporučeně na dobírku. 


